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男子 - 個人総合 審判長 静岡県草薙総合運動場体育館

順位 組 選手名 学年 学校名 都道府県 総合得点

1 14 向山　蒼斗 3 国士舘 東京 8.900 8.600 17.500 1 8.950 8.550 17.500 1 35.000
2 2 田口　将 3 北海道恵庭南高校 北海道 8.900 8.250 17.150 2 8.975 8.450 17.425 2 34.575
3 20 岩渕　緒久斗 2 尼崎西 兵庫 8.800 8.325 17.125 3 8.700 8.200 16.900 5 34.025
4 35 東本　侑也 1 広陵 広島 8.650 8.175 16.825 5 8.750 8.350 17.100 4 33.925
5 27 佐久本　和夢 2 青森山田 青森 8.700 8.000 16.700 8 8.750 8.450 17.200 3 33.900
6 23 尾上　達哉 2 清風高等学校 大阪 8.675 8.250 16.925 4 8.600 8.250 16.850 6 33.775
7 6 遠藤　那央斗 2 宮城県名取 宮城 8.700 8.125 16.825 5 8.625 8.175 16.800 7 33.625
8 10 安藤　未藍 3 済美 岐阜 8.400 7.625 16.025 11 8.650 8.050 16.700 9 32.725
9 25 石橋　侑也 3 県立神埼清明 佐賀 8.300 8.100 16.400 9 8.250 7.650 15.900 13 32.300
10 11 丸山　光星 3 塩尻志学館 長野 8.650 8.100 16.750 7 8.425 7.075 15.500 15 32.250
11 8 細谷　悠樹 2 盛岡市立 岩手 8.425 7.375 15.800 12 8.475 7.675 16.150 10 31.950
12 16 山上　和輝 3 埼玉栄 埼玉 8.625 7.600 16.225 10 8.300 7.300 15.600 14 31.825
13 1 吉留　大雅 3 鹿児島実業高校 鹿児島 8.500 7.125 15.625 14 8.650 7.475 16.125 11 31.750
14 15 大下　晴 3 稲取 静岡A 8.000 7.250 0.20 15.050 18 8.250 7.825 16.075 12 31.125
15 22 中野　辰哉 3 小林秀峰高等学校 宮崎 8.200 7.600 15.800 12 8.150 7.100 15.250 19 31.050
16 12 友川　雅稀 3 愛知県立武豊 愛知 7.925 7.625 15.550 15 8.000 7.450 15.450 16 31.000
17 31 田村　士穏 2 坂出工業 香川 7.600 7.650 15.250 16 8.000 7.450 0.10 15.350 17 30.600
18 30 熊倉　柊人 3 島田工業 静岡B 7.950 7.300 15.250 16 7.900 7.425 15.325 18 30.575
19 19 小寺　理久 3 岡山県立井原 岡山 7.400 4.950 0.20 12.150 28 8.725 8.125 0.05 16.800 7 28.950
20 24 大塚　幸市朗 1 袖ヶ浦高校 千葉 7.250 6.600 0.10 13.750 22 7.700 7.250 14.950 20 28.700
21 7 萩原　龍 3 県立渋川高校 群馬 7.600 6.500 14.100 21 7.550 6.300 13.850 21 27.950
22 17 影井　健人 3 網野高校 京都 7.850 6.550 14.400 19 7.350 5.900 13.250 22 27.650
23 9 二瓶　樹 2 会津学鳳高校 福島 7.800 6.375 14.175 20 7.600 5.300 0.25 12.650 25 26.825
24 26 新田　宏明 3 県立小松島 徳島 7.050 6.150 13.200 24 7.200 5.950 0.10 13.050 24 26.250
25 13 松本　光生 2 甲府工業 山梨 6.600 6.225 12.825 25 6.900 6.350 13.250 22 26.075
26 3 前田　幸大 3 科学技術 福井 6.900 5.700 12.600 27 7.050 5.500 12.550 26 25.150
27 34 貝瀨　匠 1 光明相模原 神奈川 7.500 6.100 13.600 23 6.200 4.450 10.650 32 24.250
27 32 佐藤　泰斗 3 酒田光陵 山形 7.250 5.550 0.05 12.750 26 6.975 4.525 11.500 29 24.250
29 18 蔵本　将輝 2 寺井高校 石川 6.700 5.200 11.900 31 6.950 5.200 12.150 27 24.050
30 4 植木　温大 2 日出総合高校 大分 6.650 5.325 11.975 29 6.650 5.100 0.10 11.650 28 23.625
31 21 河瀬　貴哉 3 高田 三重 6.450 4.675 11.125 32 6.500 4.525 11.025 31 22.150
32 28 比嘉　省吾 1 南風原 沖縄 5.800 5.075 10.875 33 5.900 5.150 11.050 30 21.925
33 5 木下　大雅 2 芦北高校 熊本 6.850 5.200 0.10 11.950 30 5.900 4.300 0.40 9.800 34 21.750
34 29 田中　昴 2 福岡舞鶴 福岡 5.800 5.000 10.800 34 5.400 5.000 10.400 33 21.200
35 33 田中　拓斗 1 新湊 富山 5.250 4.800 10.050 35 4.900 4.350 9.250 35 19.300
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静岡県草薙総合運動場体育館

男子 - 個人種目別 審判長

順位 組 選手名 学年 学校名 都道府県

減点 合計点

1 14 向山　蒼斗 3 国士舘 東京 8.950 8.550 17.500
2 2 田口　将 3 北海道恵庭南高校 北海道 8.975 8.450 17.425
3 27 佐久本　和夢 2 青森山田 青森 8.750 8.450 17.200
4 35 東本　侑也 1 広陵 広島 8.750 8.350 17.100
5 20 岩渕　緒久斗 2 尼崎西 兵庫 8.700 8.200 16.900
6 23 尾上　達哉 2 清風高等学校 大阪 8.600 8.250 16.850
7 19 小寺　理久 3 岡山県立井原 岡山 8.725 8.125 0.05 16.800
7 6 遠藤　那央斗 2 宮城県名取 宮城 8.625 8.175 16.800
9 10 安藤　未藍 3 済美 岐阜 8.650 8.050 16.700
10 8 細谷　悠樹 2 盛岡市立 岩手 8.475 7.675 16.150
11 1 吉留　大雅 3 鹿児島実業高校 鹿児島 8.650 7.475 16.125
12 15 大下　晴 3 稲取 静岡A 8.250 7.825 16.075
13 25 石橋　侑也 3 県立神埼清明 佐賀 8.250 7.650 15.900
14 16 山上　和輝 3 埼玉栄 埼玉 8.300 7.300 15.600
15 11 丸山　光星 3 塩尻志学館 長野 8.425 7.075 15.500
16 12 友川　雅稀 3 愛知県立武豊 愛知 8.000 7.450 15.450
17 31 田村　士穏 2 坂出工業 香川 8.000 7.450 0.10 15.350
18 30 熊倉　柊人 3 島田工業 静岡B 7.900 7.425 15.325
19 22 中野　辰哉 3 小林秀峰高等学校 宮崎 8.150 7.100 15.250
20 24 大塚　幸市朗 1 袖ヶ浦高校 千葉 7.700 7.250 14.950
21 7 萩原　龍 3 県立渋川高校 群馬 7.550 6.300 13.850
22 13 松本　光生 2 甲府工業 山梨 6.900 6.350 13.250
22 17 影井　健人 3 網野高校 京都 7.350 5.900 13.250
24 26 新田　宏明 3 県立小松島 徳島 7.200 5.950 0.10 13.050
25 9 二瓶　樹 2 会津学鳳高校 福島 7.600 5.300 0.25 12.650
26 3 前田　幸大 3 科学技術 福井 7.050 5.500 12.550
27 18 蔵本　将輝 2 寺井高校 石川 6.950 5.200 12.150
28 4 植木　温大 2 日出総合高校 大分 6.650 5.100 0.10 11.650
29 32 佐藤　泰斗 3 酒田光陵 山形 6.975 4.525 11.500
30 28 比嘉　省吾 1 南風原 沖縄 5.900 5.150 11.050
31 21 河瀬　貴哉 3 高田 三重 6.500 4.525 11.025
32 34 貝瀨　匠 1 光明相模原 神奈川 6.200 4.450 10.650
33 29 田中　昴 2 福岡舞鶴 福岡 5.400 5.000 10.400
34 5 木下　大雅 2 芦北高校 熊本 5.900 4.300 0.40 9.800
35 33 田中　拓斗 1 新湊 富山 4.900 4.350 9.250
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構成 実施

平成３０年度 全国高等学校総合体育大会 新体操大会

全国高等学校新体操選手権大会

平成３０年８月１１日(土)～１２日(日)：静岡県草薙総合運動場体育館
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静岡県草薙総合運動場体育館

男子 - 個人種目別 審判長

順位 組 選手名 学年 学校名 都道府県

減点 合計点

1 14 向山　蒼斗 3 国士舘 東京 8.900 8.600 17.500
2 2 田口　将 3 北海道恵庭南高校 北海道 8.900 8.250 17.150
3 20 岩渕　緒久斗 2 尼崎西 兵庫 8.800 8.325 17.125
4 23 尾上　達哉 2 清風高等学校 大阪 8.675 8.250 16.925
5 6 遠藤　那央斗 2 宮城県名取 宮城 8.700 8.125 16.825
5 35 東本　侑也 1 広陵 広島 8.650 8.175 16.825
7 11 丸山　光星 3 塩尻志学館 長野 8.650 8.100 16.750
8 27 佐久本　和夢 2 青森山田 青森 8.700 8.000 16.700
9 25 石橋　侑也 3 県立神埼清明 佐賀 8.300 8.100 16.400
10 16 山上　和輝 3 埼玉栄 埼玉 8.625 7.600 16.225
11 10 安藤　未藍 3 済美 岐阜 8.400 7.625 16.025
12 22 中野　辰哉 3 小林秀峰高等学校 宮崎 8.200 7.600 15.800
12 8 細谷　悠樹 2 盛岡市立 岩手 8.425 7.375 15.800
14 1 吉留　大雅 3 鹿児島実業高校 鹿児島 8.500 7.125 15.625
15 12 友川　雅稀 3 愛知県立武豊 愛知 7.925 7.625 15.550
16 30 熊倉　柊人 3 島田工業 静岡B 7.950 7.300 15.250
16 31 田村　士穏 2 坂出工業 香川 7.600 7.650 15.250
18 15 大下　晴 3 稲取 静岡A 8.000 7.250 0.20 15.050
19 17 影井　健人 3 網野高校 京都 7.850 6.550 14.400
20 9 二瓶　樹 2 会津学鳳高校 福島 7.800 6.375 14.175
21 7 萩原　龍 3 県立渋川高校 群馬 7.600 6.500 14.100
22 24 大塚　幸市朗 1 袖ヶ浦高校 千葉 7.250 6.600 0.10 13.750
23 34 貝瀨　匠 1 光明相模原 神奈川 7.500 6.100 13.600
24 26 新田　宏明 3 県立小松島 徳島 7.050 6.150 13.200
25 13 松本　光生 2 甲府工業 山梨 6.600 6.225 12.825
26 32 佐藤　泰斗 3 酒田光陵 山形 7.250 5.550 0.05 12.750
27 3 前田　幸大 3 科学技術 福井 6.900 5.700 12.600
28 19 小寺　理久 3 岡山県立井原 岡山 7.400 4.950 0.20 12.150
29 4 植木　温大 2 日出総合高校 大分 6.650 5.325 11.975
30 5 木下　大雅 2 芦北高校 熊本 6.850 5.200 0.10 11.950
31 18 蔵本　将輝 2 寺井高校 石川 6.700 5.200 11.900
32 21 河瀬　貴哉 3 高田 三重 6.450 4.675 11.125
33 28 比嘉　省吾 1 南風原 沖縄 5.800 5.075 10.875
34 29 田中　昴 2 福岡舞鶴 福岡 5.800 5.000 10.800
35 33 田中　拓斗 1 新湊 富山 5.250 4.800 10.050
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構成 実施

平成３０年度 全国高等学校総合体育大会 新体操大会

全国高等学校新体操選手権大会

平成３０年８月１１日(土)～１２日(日)：静岡県草薙総合運動場体育館
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男子 - 団体 審判長 静岡県草薙総合運動場体育館

順位 組 学校名 都道府県

構成 実施 減点 得点

1 16 県立神埼清明 佐賀 9.325 8.725 18.050
2 9 岡山県立井原 岡山 9.075 8.300 17.375
3 13 北海道恵庭南高校 北海道 9.200 7.900 17.100
4 7 青森山田 青森 9.150 7.800 16.950
5 5 清風高等学校 大阪 8.700 7.750 16.450
6 22 小林秀峰高等学校 宮崎 8.950 7.350 16.300
7 12 坂出工業 香川 8.650 7.575 16.225
8 1 宮城県名取 宮城 8.550 7.350 15.900
9 17 科学技術 福井 8.400 7.125 15.525
10 21 盛岡市立 岩手 8.525 6.800 15.325
11 14 尼崎西 兵庫 8.275 6.950 15.225
12 6 埼玉栄 埼玉 8.125 6.750 14.875
13 20 島田工業 静岡A 8.225 6.600 14.825
14 18 前橋工業高校 群馬 8.100 6.400 14.500
15 8 愛知県立武豊 愛知 7.950 6.450 14.400
16 4 光明相模原 神奈川 8.050 5.800 13.850
17 11 稲取 静岡B 7.800 5.500 13.300
18 2 芦北高校 熊本 7.650 5.200 12.850
19 3 国士舘 東京 7.250 6.625 1.50 12.375
20 10 広陵 広島 6.550 4.200 10.750
21 15 鹿児島実業高校 鹿児島 6.650 4.250 0.20 10.700
22 19 長野東 長野 5.300 3.500 8.800
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平成３０年度 全国高等学校総合体育大会 新体操大会

全国高等学校新体操選手権大会
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男子- 入賞成績一覧表 審判長 静岡県草薙総合運動場体育館

１．個人競技選手権

順位 組 選手名 学年 学校名 都道府県 総合得点

得点 順位 得点 順位

1 14 向山　蒼斗 3 国士舘 東京 17.500  1 17.500  1 35.000  
2 2 田口　将 3 北海道恵庭南高校 北海道 17.150  2 17.425  2 34.575  
3 20 岩渕　緒久斗 2 尼崎西 兵庫 17.125  3 16.900  5 34.025  
4 35 東本　侑也 1 広陵 広島 16.825  5 17.100  4 33.925  
5 27 佐久本　和夢 2 青森山田 青森 16.700  8 17.200  3 33.900  
6 23 尾上　達哉 2 清風高等学校 大阪 16.925  4 16.850  6 33.775  

２．種目別選手権

順位 組 選手名 学年 学校名 都道府県

構成 実施 減点 得点

1 14 向山　蒼斗 3 国士舘 東京 8.900 8.600   17.500
2 2 田口　将 3 北海道恵庭南高校 北海道 8.900 8.250   17.150
3 20 岩渕　緒久斗 2 尼崎西 兵庫 8.800 8.325   17.125
4 23 尾上　達哉 2 清風高等学校 大阪 8.675 8.250   16.925
5 6 遠藤　那央斗 2 宮城県名取 宮城 8.700 8.125   16.825
5 35 東本　侑也 1 広陵 広島 8.650 8.175   16.825

順位 組 選手名 学年 学校名 都道府県

構成 実施 減点 得点

1 14 向山　蒼斗 3 国士舘 東京 8.950 8.550   17.500
2 2 田口　将 3 北海道恵庭南高校 北海道 8.975 8.450   17.425
3 27 佐久本　和夢 2 青森山田 青森 8.750 8.450   17.200
4 35 東本　侑也 1 広陵 広島 8.750 8.350   17.100
5 20 岩渕　緒久斗 2 尼崎西 兵庫 8.700 8.200   16.900
6 23 尾上　達哉 2 清風高等学校 大阪 8.600 8.250   16.850

３．団体競技選手権

順位 組 チーム名 都道府県

構成 実施 減点 得点

1 16 県立神埼清明 佐賀 9.325 8.725   18.050
2 9 岡山県立井原 岡山 9.075 8.300   17.375
3 13 北海道恵庭南高校 北海道 9.200 7.900   17.100
4 7 青森山田 青森 9.150 7.800   16.950
5 5 清風高等学校 大阪 8.700 7.750   16.450
6 22 小林秀峰高等学校 宮崎 8.950 7.350   16.300
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平成３０年度 全国高等学校総合体育大会 新体操大会

全国高等学校新体操選手権大会

平成３０年８月１１日(土)～１２日(日)：静岡県草薙総合運動場体育館
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